

UKEPLAN FOR 4. TRINN UKE 50

9. desember – 13. desember

Sosialt:

- Ukens sosiale mål: Jeg er en god venn og bidrar til å skape et godt skolemiljø.

Dette jobber vi med nå:


- I matematikk er vi i gang med *Divisjon* (deling). Denne uken skal vi bruke modeller i divisjon. Vi fortsetter å pugge gangetabeller da ganging og deling henger tett sammen. Denne uken fokuserer vi på 6-gangen. Elevene har fått med seg gangetabellen i meldemappen og nederst på den står også en nettside hvor man kan gå inn å jobbe med gange-oppgaver om man ønsker.
- I norsk jobber vi med dobbel konsonant, og ser på hvordan betydningen av ordene endrer seg dersom vi tar feil av enkel eller dobbel konsonant. Vi går også nærmere inn på forståelsen bak dobbel konsonant, og jobber med dette på ulike måter.
- I engelsk pauser vi foreløpig litt boken, da vi bruker mye tid på øving til julespillet. Vi repeterer litt i lekser og jobber med dette på engelskstasjonen på tirsdager. Glosene som elevene får i lekse, skal de skrive ned i den røde boka (ukas ord/gloseboka).

Generell info:

- Hjertelig velkommen til juleavslutning mandag kl. 17:00-19:00! Vi gleder oss til å presentere julespillet *Juleprinsessen og tidstyvene* for dere. 😊
- Mandag er det ny adventssamling for 1. til 4. trinn. Forrige uke var det en gjeng fra 4.1 som ledet samlingen, og denne gangen er det en gjeng fra 4.2 som leder samlingen. Vi har et lite manus elevene øver på, og vi synger sangene sammen med de andre trinnene. Dette blir koselig!
- På tirsdag har hele skolen juleverksted. Da lager vi både julepynt og julegaver. Fint om elevene har med seg en pose/nett med navn på slik at de kan bære med seg alt de lager. Kom gjerne i tøy som tåler litt maling og søl.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Felles leselelse: Les s. 152-153 Gjør oppgavene sammen med en voksen på s. 153</p> <p>Ukas ord: eller, sa, nå, dette, noe</p>	<p>Engelsk: -Chromebook -Google classroom -Kursarbeid -Engelsk lekse - «Language work: Verbs»</p> <ol style="list-style-type: none"> Gå gjennom læringsløpet og lær om været på engelsk. Skriv ned glosene i gloseboka hjemme. Først det engelske ordet så det norske ved siden av. <p>Ukas gloser: jump, walk, run, ask, look, think</p>	<p>Matematikk: Tema: Bruke modeller Gjør mattearket i permen.</p> <p>1 side = ★ 2 sider = ★ ★</p> <p>Pugg og øv ekstra på 6-gangen denne uken.</p>	<p>Leseoppdrag: Les i individuell leselelse i 20 min. Husk å signere på lesekortet.</p> <p>Øv på replikkene dine til julespillet.</p>
Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min. Har du mer tid igjen, les i individuell lesebok. Se meldemappa.			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Adventsamling 1. – 4. trinn Generalprøve på Julespillet	Juleverksted 	Gym 4.2 M&H 4.1: Plomme M&H 4.2: Pære Husk hårstrikk hvis du har langt hår. Bibliotek 4.2	Gym 4.1	Engelsk Bibliotek 4.1
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 14:00	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> Ha med eget pennal med ferdigpissede blyanter og farger. Meldemappe i sekken hver dag. Skiftetøy merket med navn. Ha regntøy tilgjengelig hver dag. Ha med innesko/gymsko. Matpakke og frukt hver dag. 	<p>Klassetelefon 4.1: 905 92 143 4.2: 905 94 606 Kontaktlærer 4.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no Kontaktlærer 4.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>